
REBOMBEO NUEVO
317.02 kW 15 de Noviembre de 2024

GDMTO 118840600859

46,320 kWh $ 153,374

524 45,770 kWh $2,277

98.52 % MES $ 151,097

$1,840,489.00 MXN $27,319.00 MXN $1,813,171.00 MXN

605 W 524 1467.2 m 2



Propuesta 1 15 de Noviembre de 2024 30 de Noviembre de 2024

20240007

REBOMBEO NUEVO  

524 Trina 605W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 1,840,489.00 $ 27,319.00 $ 0.00 $ 1,813,171.00 $ 1,813,171.00 $ 1,813,171.00

2 $ 1,895,703.67 $ 28,138.57 $ 0.00 $ 1,867,566.13 $ 1,867,566.13 $ 3,680,737.13

3 $ 1,952,574.78 $ 28,982.73 $ 0.00 $ 1,923,593.11 $ 1,923,593.11 $ 5,604,330.24

4 $ 2,011,152.02 $ 29,852.21 $ 0.00 $ 1,981,300.91 $ 1,981,300.91 $ 7,585,631.15

5 $ 2,071,486.58 $ 30,747.78 $ 0.00 $ 2,040,739.93 $ 2,040,739.93 $ 9,626,371.09

6 $ 2,133,631.18 $ 31,670.21 $ 0.00 $ 2,101,962.13 $ 2,101,962.13 $ 11,728,333.22

7 $ 2,197,640.12 $ 32,620.31 $ 0.00 $ 2,165,021.00 $ 2,165,021.00 $ 13,893,354.21

8 $ 2,263,569.32 $ 33,598.92 $ 0.00 $ 2,229,971.63 $ 2,229,971.63 $ 16,123,325.84

9 $ 2,331,476.40 $ 34,606.89 $ 0.00 $ 2,296,870.78 $ 2,296,870.78 $ 18,420,196.62

10 $ 2,401,420.69 $ 35,645.10 $ 0.00 $ 2,365,776.90 $ 2,365,776.90 $ 20,785,973.52

11 $ 2,473,463.31 $ 36,714.45 $ 0.00 $ 2,436,750.21 $ 2,436,750.21 $ 23,222,723.72

12 $ 2,547,667.21 $ 37,815.89 $ 0.00 $ 2,509,852.71 $ 2,509,852.71 $ 25,732,576.43

13 $ 2,624,097.23 $ 38,950.36 $ 0.00 $ 2,585,148.29 $ 2,585,148.29 $ 28,317,724.73

14 $ 2,702,820.15 $ 40,118.87 $ 0.00 $ 2,662,702.74 $ 2,662,702.74 $ 30,980,427.47

15 $ 2,783,904.75 $ 41,322.44 $ 0.00 $ 2,742,583.82 $ 2,742,583.82 $ 33,723,011.29

16 $ 2,867,421.89 $ 42,562.11 $ 0.00 $ 2,824,861.34 $ 2,824,861.34 $ 36,547,872.63

17 $ 2,953,444.55 $ 43,838.98 $ 0.00 $ 2,909,607.18 $ 2,909,607.18 $ 39,457,479.81

18 $ 3,042,047.89 $ 45,154.14 $ 0.00 $ 2,996,895.39 $ 2,996,895.39 $ 42,454,375.20

19 $ 3,133,309.32 $ 46,508.77 $ 0.00 $ 3,086,802.26 $ 3,086,802.26 $ 45,541,177.46

20 $ 3,227,308.60 $ 47,904.03 $ 0.00 $ 3,179,406.32 $ 3,179,406.32 $ 48,720,583.78

21 $ 3,324,127.86 $ 49,341.15 $ 0.00 $ 3,274,788.51 $ 3,274,788.51 $ 51,995,372.30

22 $ 3,423,851.70 $ 50,821.39 $ 0.00 $ 3,373,032.17 $ 3,373,032.17 $ 55,368,404.46

23 $ 3,526,567.25 $ 52,346.03 $ 0.00 $ 3,474,223.13 $ 3,474,223.13 $ 58,842,627.60

24 $ 3,632,364.26 $ 53,916.41 $ 0.00 $ 3,578,449.83 $ 3,578,449.83 $ 62,421,077.43

25 $ 3,741,335.19 $ 55,533.90 $ 0.00 $ 3,685,803.32 $ 3,685,803.32 $ 66,106,880.75



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 47,295.4 49,624.2 55,089.7 53,752.0 55,468.1 49,724.3 48,279.2 46,917.1 41,302.6 47,522.4 46,575.3 46,690.0

Consumo actual 46,720.0 49,200.0 46,080.0 44,480.0 50,000.0 45,520.0 47,760.0 50,400.0 47,200.0 46,560.0 45,040.0 36,880.0


